Gottesdienste

Katholische Gottesdienste

Sonntag-Vorabend (Samstaq)
18.00 St. Andra, Kajetaner, St. Peter
18.15 St. Blasius
18.30 Nonntal
19.00 Franziskaner, Mulln

Sonntag
8.00 Maria Plain
8.30 Dom, St. Andra
9.00 Franziskaner, Maria Plain, St. Sebastian
9.30 Mulln, Herz-Jesu-Asyl
10.00 Dom, Dreifaltigkeitskirche, Nonntal,
Maria Plain, St. Andra
St. Peter
Franziskaner
Maria Plain
Dom
Maria Plain (Rosenkranz), Kapuziner (Winter)
St. Michael
Kapuziner (Sommerzeit; 15.00 Winterzeit)
Kajetaner, St. Peter (gregorianische Vesper)
St. Blasius
Nonntal
19.00 Franziskaner
20.00 St. Andra

Werktags (Montag - Freitag und Sa-Vormittag)
6.30 Dom, Dreifaltigkeitskirche
7.00 St. Peter, Kapuziner, Franziskaner
8.00 Maria Plain
8.30 Nonntal (nur Dienstag und Donnerstag)
9.00 Franziskaner
10.00 Maria Plain
12.00 St. Michael
17.00 St. Peter (Rosenkranz, Mariazellerkapelle)
18.00 St. Sebastian
18.15 St. Blasius
18.30 Kajetaner, St. Peter (Vesper, Marienkapelle),
Franziskaner (Rosenkranz)
Franziskaner

10.15
10.30
11.15
11.30
15.00
16.30
17.00
18.00
18.15
18.30

19.00

Fremdsprachige katholische Gottesdienste

Englisch: 2. und 4. Sonntag im Monat, 17.00 Uhr,
Sacellum, Hofstallgasse

Franzosisch: 2. Samstag im Monat, 18.00 Uhr,
Sacellum, Hofstallgasse

Italienisch: 1. Sonntag im Monat, 16.00 Uhr, Mulin
Kroatisch: Jeden Sonntag, 7.30 u. 12.00 Uhr, St. Andra
Ukrainisch: Sonntag und Festtage, 10.00 Uhr,

Montag 8.00 Uhr, Markuskirche (Byzantinischer Ritus)

M/H/V: Seelsorgeamt der Erzdiczese Salzburg, Kapitzelplatz 2, 5020 Salzburg
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€vangelische Gottesdienste

Christuskirche
SchwarzstralRe 25, Tel.: 0662/874445.
Samstag 18.00 Uhr; Sonn- und Feiertag: 9.30 Uhr

Matthauskirche
Taxham, Martin-Luther-Platz 1,
Tel.: 0662/429553. Sonntag 9.30 Uhr

Auferstehungskirche
Dr.-Adolf-Altmann-Straf3e 10,
Tel.: 0662/833189. Sonntag 9.30 Uhr

Diakonie-Zentrum Aigen
Guggenbichlerstral3e 20, Tel.: 0662/6385-0.
Sonntag 19.00 Uhr (17.00 Uhr Winterzeit)

Gottesdienste in weiteren
christlichen Gemeinden

Evangelisch-methodistische Kirche. Tel.: 0662/834514. www.emk.at
Altkatholische Kirche. Tel.: 0662/885754. www.altkatholiken.at
Rumanisch-orthodox: Tel.: 0664/7692833

Serbisch-orthodox: St. Blasius, Tel. 0662/630352

Russisch-orthodoxe Kirche im Ausland: Telefon: 0662/821766
Baptistengemeinde: Tel.: 0662/433344. www.baptisten-salzburg.at
Mennoniten (Friedensgemeinde): Tel.: 0662/850463
Pfingstgemeinde: Tel.: 0662/871244. www.pfingstgemeindesalzburg.at

.Offener Himmel - Infopoint Kirche”

Begegnung - Information — Vernetzung
Franziskanergasse 3, Tel.: 0662/8047-2087
www.kirchen.net/infopointkirche




